
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 жовтня 2022 р. Чернігів № 365 

 

Про початок опалювального 

періоду 2022/23 року 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Санітарного регламенту для дошкільних 

навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 24.03.2016 № 234, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

14.04.2016 за № 563/28693, спільного наказу Міністерства палива та енергетики 

України і Міністерства з питань житлово-комунального господарства України 

від 10.12.2008 № 620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових 

господарств до опалювального періоду», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 31.12.2008 за № 1310/16001, з метою своєчасного початку 

опалювального періоду 2022/23 року 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Начальникам районних військових адміністрацій Чернігівської області; 

департаментам Чернігівської обласної державної адміністрації: соціального 

захисту населення; культури і туризму, національностей та релігій; 

управлінням обласної державної адміністрації: освіти і науки; охорони 

здоров’я; Службі у справах дітей Чернігівської обласної державної 

адміністрації; у порядку рекомендації – сільським, селищним, міським головам 

організувати роботу щодо забезпечення подачі теплової енергії: 

1) першочергово у заклади охорони здоров’я, будинки-інтернати системи 

соціального захисту населення, дошкільні та загальноосвітні заклади 

відповідно до вимог чинного законодавства; 

2) у житловому фонді всіх форм власності, незалежно від типу споживання 

паливно-енергетичних ресурсів, після встановлення впродовж трьох діб 

середньодобової температури зовнішнього повітря + 8ºС та нижче. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник                                                                              В’ячеслав ЧАУС  


